Dane aktualne na dzień: 06-04-2026 12:36
Link do produktu: https://elektrosila.biz/bosch-0611916000-gbh18-26d-mlotowiertarka-z-podkuwaniem-sds-plus-2-5j-18v-0ah-
walizka-0321-promocja-p-4730.html
Bosch 0611916000 GBH18-26D
Młotowiertarka z podkuwaniem SDS-PLUS 2,5J
18V 0Ah + walizka 03/21 PROMOCJA
Cena 1 121,00 zł
Cena poprzednia 1 283,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 0611916000
Kod producenta 0611916000
Kod EAN 3165140953948
Producent Bosch
Opis produktu
W zestawie:
Ogranicznik głębokości 210 mm
1 613 001 010
✓
Rękojeść dodatkowa
2 602 025 141
✓
Sukno maszynowe
nr katalogowy części zamiennej 1 619 200 413
✓
Walizka narzędziowa ✓
W sprzedaży samo urządzenie bez akumulatora i ładowarki, wysyłane w oryginalnym opakowaniu.
Dane techniczne: Energia udaru 2.5 J
Liczba udarów przy nominalnej prędkości obrotowej 0 – 4.350 min-1
Nominalna prędkość obrotowa 0 – 980 min-1
Napięcie akumulatora 18,0 V
Ciężar bez akumulatora 2.6 kg
Uchwyt stanowiskowy SDS plus
Wymiary narzędzia (szerokość) 102 mm
Wymiary narzędzia (długość) 441 mm
Wymiary narzędzia (wysokość) 185 mm
Zakres średnic wiercenia udarowego w betonie        4 – 26 mm
Zalecany zakres średnic wiercenia w betonie 8 – 16 mm
Maks. średnica wiercenia w metalu 13 mm
Maks. Ø wiercenia w drewnie 30 mm
Korzyści dla użytkownika:
Uniwersalny młot udarowo-obrotowy z rękojeścią typu D w segmencie narzędzi akumulatorowych SDS
plus firmy Bosch, przeznaczony do zastosowań związanych z wierceniem i dłutowaniem w pionie
Komfortowa obsługa dzięki dużemu włącznikowi i rękojeści typu oraz jasnego oświetlenia LED, które ułatwia
dłutowanie
Pierwszy akumulatorowy młot udarowo-obrotowy z rękojeścią typu D i funkcją KickBack Control oferuje elastyczność
obsługi oraz wyższy standard ochrony użytkownika
Energia udaru 2,5 J oraz silnik bezszczotkowy: pod względem wydajności elektronarzędzie akumulatorowe odpowiada
renomowanym sieciowym młotom Bosch
Najważniejsze cechy produktu:
wygenerowano w programie shopGold
Akumulatorowy młot udarowo-obrotowy z rękojeścią typu D to idealne i uniwersalne narzędzie w segmencie SDS plus
firmy Bosch, oferujące bardzo wysoką wydajność szczególnie podczas wiercenia i dłutowania w pionie.
Energia udaru 2,5 J generowana przez bezobsługowy silnik bezszczotkowy zapewnia urządzeniu
bezprzewodowemu moc odpowiadającą mocy znanych na rynku młotów sieciowych Bosch.
Jako pierwszy akumulatorowy młot udarowo-obrotowy z rękojeścią typu D i funkcją KickBack Control narzędzie oferuje
komfortową obsługę i wyższy standard ochrony użytkownika.
Jasne oświetlenie LED zapewniające dobrą widoczność w miejscach zaciemnionych oraz duży i łatwy w
obsłudze włącznik wraz z rękojeścią typu D, która okazuje się szczególnie wygodna podczas dłutowania, również
przyczyniają się do zwiększenia komfortu pracy.
Ten młot z rękojeścią typu D jest przeznaczony do wiercenia i dłutowania w betonie oraz murze.
Model jest kompatybilny z systemami odsysania pyłu GDE 16 plus Professional i GDE 68
Professional (brak w zestawie) oraz ze wszystkimi akumulatorami i ładowarkami Bosch Professional 18 V (system
profesjonalny 18 V). Produkt jest także kompatybilny z systemem akumulatorowym AMPShare dla wielu marek.
Sprzęt i zastosowanie:
Narzędzie oferuje także funkcję dłutowania, sprzęgło przeciążeniowe, płynną regulację prędkości obrotowej i system
Vario-Lock.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold